

Ballingslöv CPH ApS

Holbergsgade 26, 1057 København K

CVR-nr. 43 37 88 21

Årsrapport

5. juli 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Henrik Witt Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 5. juli 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballingsløv CPH ApS Holbergsgade 26 1057 København K
	CVR-nr.: 43 37 88 21
	Stiftet: 5. juli 2022
	Regnskabsår: 5. juli - 31. december
Direktion	Henrik Witt Sørensen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Witt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailsalg af varer inden for design og indretning, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 154.277 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	1.282.868
1 Personaleomkostninger	-982.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-86.327
Driftsresultat	214.374
Andre finansielle indtægter	1.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.365
Resultat før skat	206.415
3 Skat af årets resultat	-52.138
Årets resultat	154.277
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	154.277
Disponeret i alt	154.277

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	935.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>935.399</u>
5 Deposita	279.993
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>279.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.392</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	462.953
Varebeholdninger i alt	<u>462.953</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.070
Udsudte skatteaktiver	152.000
Periodeafgrænsningsposter	32.750
Tilgodehavender i alt	<u>331.820</u>
Likvide beholdninger	<u>2.246.947</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.041.720</u>
Aktiver i alt	<u>4.257.112</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	57.000
Overført resultat	1.137.277
Egenkapital i alt	1.194.277
Gældsforpligtelser	
Periodeafgrænsningsposter	586.667
Langfristede gældsforpligtelser i alt	586.667
Kortfristet del af langfristet gæld	160.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.847.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.138
Anden gæld	249.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.476.168
Gældsforpligtelser i alt	3.062.835
Passiver i alt	4.257.112

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 5. juli 2022	40.000	0	0	40.000
Kapitalforhøjelse	17.000	983.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	154.277	154.277
Overført til overført resultat	0	-983.000	983.000	0
	<u>57.000</u>	<u>0</u>	<u>1.137.277</u>	<u>1.194.277</u>

Noter

5/7 2022
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	969.061
Andre omkostninger til social sikring	13.106
	<u>982.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	9.365
	<u>9.365</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	204.138
Årets regulering af udskudt skat	-152.000
	<u>52.138</u>

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 5. juli 2022	0
Tilgang i årets løb	1.021.726
Kostpris 31. december 2023	<u>1.021.726</u>
Af- og nedskrivninger 5. juli 2022	0
Årets afskrivninger	-86.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-86.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>935.399</u>

Noter

31/12 2023

5. Deposita

Kostpris 5. juli 2022	0
Tilgang i årets løb	279.993
Kostpris 31. december 2023	279.993
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	279.993

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser pr. 31. december 2023 som tilsvare t.kr. 1.817.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Witt Holding ApS, CVR-nr. 43 37 09 52, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
